DESCRIPTION

Pour cet été, nous te proposons une colonie de vacances rugby auprés des éducateurs
du Stade Toulousain... des conditions d’entrainement comme les pros idéales pour S'initier
ou progresser !

Les éducateurs du stade Toulousain se délocalisent en effet pour I'occasion pour te
proposer des entrainements techniques, en fonction de ton niveau et de ton age.

Enfin une colonie de vacances spécialement consacrée a la pratique du rugby durant
laquelle tu pourras évoluer aux cotés d'entraineurs du centre de Formation du Stade
Toulousain... Chague semaine, nous te proposons un programme complet :

® Travail des techniques de passe, les coups de pied, les touches, etc.

e Exercices progressifs, entrainements collectifs.

e A raison de 5 séances d’entrainement de 1h30 a 2h, dont 4 sur le terrain de la Cité
des Sciences vertes et 1 au stade Ernest Wallon, emblématique du club Rouge et Noir.

e Avec un peu de chance, tu rencontreras peut-étre le groupe pro lors de son
entrainement (sous réserve, non contractuel),

e Entraineurs du centre de formation du Stade Toulousain de renom : 5 titres de
champion d'Europe, 21 titres de Champion de France, 4 challenge Yves du Manoir.

* Une dotation (goodies, etc) aux couleurs du stade Toulousain te sera offerte.

Prévoir d'amener tes crampons, ton protége-dents, un survétement et une veste
imperméable.

En dehors de la pratique du rugby, de nombreuses autres activités te seront proposées
en fonction des envies du groupe, activités sportives, activités manuelles, animations,
grands jeux, visites...

Les soirs, des veillées seront organisées et proposées par les équipes d’animation. Lors
de temps calmes, tu pourras également profiter des installations de loisirs présentes sur le
centre comme les tables de ping pong ou de babyfoot par exemple.

e 1 directeur BAFD,
e 1 assistant sanitaire PSC1,
e 1 animateur BAFA pour 10 jeunes.

Retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs.Tu as la
possibilit¢ de choisir une ville de retour différente de celle de départ et tu as méme la
possibilité d'étre amené(e) sur place ce qui peut permettre a tes parents de visiter la
structure d'accueil, de rencontrer I'équipe pédagogique s'ils le souhaitent. Le trajet s'effectue
en Train ou en car (en fonction de ta ville) jusqu’a Toulouse, puis en car jusqu'au centre.
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a partir de 855.00 € /jeune

Du 06/07/2025 au 23/08/2025

Ages : de 8 a 14 ans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

47210 VILLEREAL
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C’est dans le Lot et Garonne que tu poseras tes valises pour vivre ta passion du ballon
ovale ! Les terrains de rugby, & 5 minutes a pied de I’hébergement, t'offriront les meilleures
conditions pour tes entrainements. Le CFA de Villeréal nous accueillera dans des
chambres de 3 a 5 lits avec sanitaires collectifs a chaque étage. La restauration sera
confectionnée sur place par le chef et les repas seront pris dans le réfectoire. Des salles
d’animations et des terrains de sports compléetent I'équipement.

STl T TN Pl EERE R =Ne MYl o EWANNS I es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recu.
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DJURINGA

LA COLO RUGBY BY LE STADE TOULOUSAIN
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LE CENTRE D'ACCUEIL

CFA de Villeréal (CP)
Cay est, tu as jeté ton dévolu sur un séjour rugby pour tes prochaines vacances ! Seulement voila, tu voudrais en savoir davantage sur le centre ou tu
seras hébergé(e) ? Ne bouge pas, on te dit tout !

Nous te donnons rendez-vous dans le Lot-et-Garonne (47) au CFA de Villeréal. Tu y dormiras dans une chambre de 3 a 5 lits, avec sanitaires collectifs
a chaque étage. Ton terrain de jeu de prédiléction sera notre terrain de rugby, situé a seulement 5 minutes a pied de I'hébergement. De quoi t'offrir les
meilleures conditions d'entrainement possible ! D'autres terrains de sport et d'animation complétent les espaces proposés par cet hébergement.

Coté restauration, celle-ci est confectionnée sur place par le chef et dispensée dans le réfectoire.

LA REGION

Situé dans le Lot-et-Garonne, entre Dordogne et Gascogne, Villeréal est un village qui méle charme médiéval et authenticité. Fondé au Xllle siecle, il fait
partie des "Plus Beaux Villages de France", et son patrimoine est empreint d'Histoire !

Villeréal est reconnaissable a sa grande place centrale entourée de maisons a colombages et a sa halle couverte, qui accueille encore aujourd’hui des
marchés animés. Avec ses ruelles pittoresques et son ambiance chaleureuse, ce village est atypique.

La région est aussi réputée pour son patrimoine naturel et gastronomique. Entre collines verdoyantes, foréts et rivieres, elle invite a I'exploration et a la
détente. Coté saveurs, le Sud-Ouest est connu pour ses spécialités gourmandes : fromages, foies gras, pruneaux d’Agen ou encore produits du terroir
ravissent les amateurs de bonne cuisine.

Enfin et surtout : le rugby occupe une place importante dans la culture locale. Sport emblématique du Sud-Ouest, il fait partie intégrante de l'identité
régionale et incarne des valeurs de partage, d’engagement et de convivialité.

Entre patrimoine, nature et traditions sportives, Villeréal et sa région offrent un bel apercu du caractére unique du Lot-et-Garonne.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 4/6



DJURINGA

LA COLO RUGBY BY LE STADE TOULOUSAIN

Date de départ Durée Tarif
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Ville de départ

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE
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Transport de départ

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

35.00 €

35.00 €

35.00 €

35.00 €

35.00 €

98.00 €

98.00 €

98.00 €

98.00 €

98.00 €

67.00 €

67.00 €

67.00 €

67.00 €

67.00 €

53.00 €

53.00 €

53.00 €

53.00 €

53.00 €

70.00 €

70.00 €

70.00 €

70.00 €

70.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €
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Ville de retour

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

Transport de retour

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

35.00 €
35.00 €
35.00 €
35.00 €
35.00 €
98.00 €
98.00 €
98.00 €
98.00 €
98.00 €
67.00 €
67.00 €
67.00 €
67.00 €
67.00 €
53.00 €
53.00 €
53.00 €
53.00 €
53.00 €
70.00 €
70.00 €
70.00 €
70.00 €
70.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €

10.00 €
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